

Egen inn sats i forbindelse med
rundballagen på Rånes og Skaseth

15 timer m. grave maskin x 600,- = 9000,-

1 flg. vedlagte fakturaer 40 529,85

Total sum 49 529,85

Rånes 13/10-20 Reidar Sordahl

FAKTURA

Øyvind Sør Dahl
Krokaveien 7
7170 Åfjord

Telefon 72533010/92620083
soerdahl@morresag.no
Org nr. 970 558 896 MVA
Foretaksregisteret
Konto 4345.15.13622

Reidar Sør Dahl
Mindeveien 29
7170 Åfjord

Dato 30.06.2020
Faktura nr. 185
Forfall 30.07.2020

Produkt: Antall: Enhetspris Totalt eks. mva. Totalt inkl. mv

Massetransport til rundballager	20	700	14000,00	17500,00
Filstransport m/oppløssing	1	800	800,00	1000,00

Grl. mva sats: 25%: kr 14800,00 Mva kr: 3700,00 Totalt kr 18500,00

4345.15.13622 18500,00 30.07.2020

Faktura nr. 185

Øyvind Sør Dahl
Krokaveien 7
7170 Åfjord

Reidar Sør Dahl
Mindeveien 29
7170 Åfjord

4345.15.13622

18500 00

D 4559.2/61009



Faktura 20946

Sørdahl Reidar
Mindeveien 29
7170 AF JORD

JOHS J. SYLTERN AS
Stordalsvegen 4
7170 AF JORD

Deres referanse	11263	Organisasjonsnr.	NO816510872MVA
Faktura til-kundentr.		E-post	firmapost@syltern.no
Organisasjonsnr.	20946	Hjemmeside	72 53 53 00
Skola 01.09.2011 (1300)		Telefonnr.	
Fakturant.	31.07.20	Registreringsnr.	4345 08 50269
Fakturadato	30.08.20	Bankkontonr.	NO4043450850269
Forfallsdato		IBAN	AFJONO21XXX
KID	10000209469	SWIFT-kode	

Nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Salgspris Ekskl. mva.	Mva-%	Linjebeløp Ekskl. mva
P1300 UTTAK PUKK SKOLA						
12	09.06.20	54,55	tonn	105,00	25	5 727,75
12	0-120 mm	29,4	tonn	135,00	25	3 969,00
12	11.06.20	26,7	tonn	105,00	25	2 803,50
12	0-120 mm	13,5	tonn	135,00	25	1 822,50
12	-5% rabatt	-1	stk	716,1375	25	-716,14
				Delsum		13 606,65
				Mva-beløp		3 401,66
				Totalt NOK inkl. mva.		17 008,31

D 6651.2/bc



Faktura 20701

Sordahl Reidar
Mindeveien 29
7170 AFJORD

JOHS J. SYLTERN AS
Stordalsvegen 4
7170 AFJORD

Organisasjonsnr. NO816510872MVA
E-post firmapost@syltern.no
Hjemmeside 72 53 53 00
Telefonnr.
Registreringsnr. 4345 08 50269
Bankkontonr. NO4043450850269
IBAN
SWIFT-kode AFJONO21XXX

Deres referanse
Faktura til-kundenr. Uttak Skola april 11263
Organisasjonsnr. Skola 01.09.2011 (1300) 20701
Fakturanr. 31.05.20
Fakturadato 30.06.20
Forfallsdato 10000207018
KID

Nr.	Beskrivelse	Antall	Enh.	Salgspris Ekskl. mva.	Mva.-%	Linjebeleg Ekskl. mva.
P1300 UTTAK PUKK SKOLA						
12	17.04.2020 0-120 mm	41,9	tonn	105,00	25	4 399,50
12	0-32 mm	14,4	tonn	135,00	25	1 944,00
12	20.04.2020 0-32 mm	44,55	tonn	135,00	25	6 014,25
12	22.04.2020 0-120 mm	43,7	tonn	105,00	25	4 588,50
12	0-32 mm	14,75	tonn	135,00	25	1 991,25
12	-10% rabatt	-1	stk	1 893,75	25	-1 893,75
				Deltum		17 043,75
				Mva-beleg		4 260,90
				Totalt NOK inkl. mva.		21 304,65

0651.2/6002